Администрация   Вармазейского сельского поселения
 Большеигнатовского муниципального района
 Республики   Мордовия

	                        Постановление

от 12 декабря 2024г.	№65

О внесении изменения в постановление администрации Вармазейского сельского поселения  от 28.12.2018№67 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения»

Руководствуясь п.8 ст.6,п.5 ст.13 Федерального Закона от 08.11.2007г.№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с требованиями Федерального закона от 08.05.2010№83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)учреждений» , администрация Вармазейского сельского поселения постановляет :
1.Внести изменение в постановление администрации Вармазейского сельского поселения  от 28.12.2018№67 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения» изложив приложение в новой редакции(прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                               А.Р.Рабина

Приложение
К постановлению
Администрации Вармазейского
сельского поселения
от 12.12.2024г№65

	№п/п
	Наименование дороги
	Протяженность,
км.
	В том числе с твёрдым покрытием

	1
	с.Вармазейка,ул.Советская
	1,6

	2
	с.Вармазейка,
ул.Кооперативная
	[bookmark: _GoBack]0,9

	3
	с.Вармазейка.ул.Советская до МТФ
	0,4
	0,4

	4
	с.Вармазейка,дорога на базу
	0,5

	5
	д.Новое Чамзино,ул.Садовая
	1,1

	6
	д.Новое Чамзино,ул.Центральная
	1,1

	7
	с.Новое Качаево,ул.Кооперативная
	2,0

	8
	с.Новое Качаево,ул.Садовая
	1,6

	9
	с.Новое Качаево,ул.Гагарина
	1,3

	10
	с.Новое Качаево,ул.Набережная
	0,7

	11
	с.Новое Качаево,ул.Заречная
	0,7

	12
	с.Новое Качаево,ул.Садовая ,дорога до кладбища
	0,2

	13
	с.Барахманы,ул.Школьная
	1,5

	14
	с.Барахманя,ул.Пушкина
	1,2

	15
	с.Барахманы.дорога до кладбища
	1,5

	16
	д.Растислаевка,ул.Луговая
	1,0

	17
	д.Растислаевка,дорога до кладбища
	1,0

	18
	д.Инелейка,ул.Зелёная
	0,8

	19
	д.Инелейка.дорога до клдбища
	0,2

	итого
	19,3
	0,4